
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Fleetmark

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

1:00 — 5:00
1:03
So

RE 20
RE 16958
f

Pretzier (Altm) 1:08 – Salzwedel 1:13 Q 2

4:57
Mo - Sa

RE 20
RE 16921
f

Brunau-Packebusch 5:02 Q Stendal Hbf 5:25 – 
Magdeburg-Neustadt 6:11 – 
Magdeburg Hbf 6:15 – Schönebeck (Elbe) 6:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 6:39
> Sa nur bis Magdeburg Hbf

1

4:57
Mo - Sa

RE 20
RE 16920
f

Pretzier (Altm) 5:02 – Salzwedel 5:07 Q 
Uelzen 5:40

2

5:55 RE 20
RE 16922
f

Pretzier (Altm) 6:00 – Salzwedel 6:06 Q 2

6:00 — 7:00
6:01 RE 20

RE 16923
f

Brunau-Packebusch 6:06 Q Stendal Hbf 6:30 – 
Magdeburg-Neustadt 7:11 – 
Magdeburg Hbf 7:15 – Schönebeck (Elbe) 7:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 7:39
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

6:45
Mo - Sa

RE 20
RE 16925
f

Brunau-Packebusch 6:51 Q Stendal Hbf 7:19 – 
Magdeburg-Neustadt 8:11 – 
Magdeburg Hbf 8:15 – Schönebeck (Elbe) 8:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 8:38
> Sa nur bis Magdeburg Hbf

1

7:07
Mo - Sa

RE 20
RE 16924
f

Pretzier (Altm) 7:12 – Salzwedel 7:19 Q 2

7:58 RE 20
RE 16926
f

Pretzier (Altm) 8:03 – Salzwedel 8:08 Q 2

8:00 — 9:00
8:01 RE 20

RE 16927
f

Brunau-Packebusch 8:06 Q Stendal Hbf 8:26 – 
Magdeburg-Neustadt 9:11 – 
Magdeburg Hbf 9:15 – Schönebeck (Elbe) 9:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 9:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

8:47 RE 20
RE 16929
f

Brunau-Packebusch 8:52 Q Stendal Hbf 9:19 – 
Magdeburg-Neustadt 10:11 – 
Magdeburg Hbf 10:15 – 
Schönebeck (Elbe) 10:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 10:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

9:07 RE 20
RE 16928
f

Pretzier (Altm) 9:12 – Salzwedel 9:19 Q 2

9:58 RE 20
RE 16930
f

Pretzier (Altm) 10:03 – Salzwedel 10:08 Q 2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Fleetmark

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:00 — 11:00
10:01 RE 20

RE 16931
f

Brunau-Packebusch 10:06 Q Stendal Hbf 10:26 – 
Magdeburg-Neustadt 11:11 – 
Magdeburg Hbf 11:15 – 
Schönebeck (Elbe) 11:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 11:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

10:52 RE 20
RE 16933
f

Brunau-Packebusch 10:57 Q Stendal Hbf 11:19 – 
Magdeburg-Neustadt 12:11 – 
Magdeburg Hbf 12:15 – 
Schönebeck (Elbe) 12:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 12:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

11:07 RE 20
RE 16932
f

Pretzier (Altm) 11:12 – Salzwedel 11:19 Q 2

11:57 RE 20
RE 16934
f

Pretzier (Altm) 12:02 – Salzwedel 12:08 Q 2

12:00 — 13:00
12:01 RE 20

RE 16935
f

Brunau-Packebusch 12:06 Q Stendal Hbf 12:26 – 
Magdeburg-Neustadt 13:11 – 
Magdeburg Hbf 13:15 – 
Schönebeck (Elbe) 13:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 13:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

12:47 RE 20
RE 16937
f

Brunau-Packebusch 12:52 Q Stendal Hbf 13:19 – 
Magdeburg-Neustadt 14:11 – 
Magdeburg Hbf 14:15 – 
Schönebeck (Elbe) 14:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 14:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

13:07 RE 20
RE 16936
f

Pretzier (Altm) 13:12 – Salzwedel 13:19 Q 2

13:57 RE 20
RE 16938
f

Pretzier (Altm) 14:02 – Salzwedel 14:08 Q 2

14:00 — 15:00
14:01 RE 20

RE 16939
f

Brunau-Packebusch 14:06 Q Stendal Hbf 14:26 – 
Magdeburg-Neustadt 15:11 – 
Magdeburg Hbf 15:15 – 
Schönebeck (Elbe) 15:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 15:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Fleetmark

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:47 RE 20
RE 16941
f

Brunau-Packebusch 14:52 Q Stendal Hbf 15:19 – 
Magdeburg-Neustadt 16:11 – 
Magdeburg Hbf 16:15 – 
Schönebeck (Elbe) 16:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 16:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

15:07 RE 20
RE 16940
f

Pretzier (Altm) 15:12 – Salzwedel 15:19 Q 2

15:57 RE 20
RE 16942
f

Pretzier (Altm) 16:02 – Salzwedel 16:08 Q 2

16:00 — 17:00
16:01 RE 20

RE 16943
f

Brunau-Packebusch 16:06 Q Stendal Hbf 16:26 – 
Magdeburg-Neustadt 17:11 – 
Magdeburg Hbf 17:15 – 
Schönebeck (Elbe) 17:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 17:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

16:52 RE 20
RE 16945
f

Brunau-Packebusch 16:57 Q Stendal Hbf 17:19 – 
Magdeburg-Neustadt 18:11 – 
Magdeburg Hbf 18:15 – 
Schönebeck (Elbe) 18:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 18:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

17:07 RE 20
RE 16944
f

Pretzier (Altm) 17:12 – Salzwedel 17:19 Q 2

17:57 RE 20
RE 16946
f

Pretzier (Altm) 18:02 – Salzwedel 18:08 Q 2

18:00 — 19:00
18:01 RE 20

RE 16947
f

Brunau-Packebusch 18:06 Q Stendal Hbf 18:26 – 
Magdeburg-Neustadt 19:11 – 
Magdeburg Hbf 19:15 – 
Schönebeck (Elbe) 19:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 19:39
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

18:47 RE 20
RE 16949
f

Brunau-Packebusch 18:52 Q Stendal Hbf 19:19 – 
Magdeburg-Neustadt 20:11 – 
Magdeburg Hbf 20:15 – 
Schönebeck (Elbe) 20:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 20:38
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

19:07 RE 20
RE 16948
f

Pretzier (Altm) 19:12 – Salzwedel 19:19 Q 2

19:57 RE 20
RE 16950
f

Pretzier (Altm) 20:02 – Salzwedel 20:08 Q 2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Fleetmark

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:00 — 21:00
20:01 RE 20

RE 16951
f

Brunau-Packebusch 20:06 Q Stendal Hbf 20:26 – 
Magdeburg-Neustadt 21:11 – 
Magdeburg Hbf 21:15 – 
Schönebeck (Elbe) 21:33 – 
Schönebeck-Bad Salzelmen 21:39
> Sa, So nur bis Magdeburg Hbf

1

20:52 RE 20
RE 16953
f

Brunau-Packebusch 20:57 Q Stendal Hbf 21:19 – 
Magdeburg-Neustadt 22:08 – 
Magdeburg Hbf 22:12

1

21:08 RE 20
RE 16952
f

Pretzier (Altm) 21:14 – Salzwedel 21:19 Q 2

21:45 RE 20
RE 16955
f

Brunau-Packebusch 21:50 Q Stendal Hbf 22:12 – 
Magdeburg-Neustadt 22:58 – 
Magdeburg Hbf 23:03 – 
Schönebeck (Elbe) 23:19 – Köthen 23:46 – 
Halle (Saale) Hbf 0:14

1

21:57 RE 20
RE 16954
f

Pretzier (Altm) 22:02 – Salzwedel 22:07 Q 
Uelzen 22:44

2

23:00
23:08 RE 20

RE 16956
f

Pretzier (Altm) 23:14 – Salzwedel 23:19 Q 2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


